
UCHWAŁA NR LXIII/535/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie przekazania Burmistrzowi Łobżenicy wniosku dotyczącego inwestycji w szkole podstawowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Łobżenicy uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku kadry pedagogicznej 
Szkoły Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Fanianowie z dnia 
3 października 2023 r. w sprawie ujęcia w planie inwestycji przewidzianych dla Gminy Łobżenica potrzeb 
szkoły w zakresie dostosowania warunków realizacji wychowania przedszkolnego do standardów XXI wieku. 

§ 2. Wniosek, o którym mowa w § 1, przekazuje się Burmistrzowi Łobżenicy, jako organowi właściwemu 
do jego rozpatrzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łobżenicy do zawiadomienia wnioskodawców 
o przekazaniu wniosku do Burmistrza Łobżenicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E489DEEF-58E3-4AE5-B749-FEEFAD04820F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 5 października 2023 r. do Biura Rady Miejskiej w Łobżenicy wpłynął wniosek kadry pedagogicznej 
Szkoły Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Fanianowie w sprawie 
ujęcia w planie inwestycji przewidzianych dla Gminy Łobżenica potrzeb szkoły w zakresie dostosowania 
warunków realizacji wychowania przedszkolnego do standardów XXI wieku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej skierował wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu podjęcia 
działań określonych w § 104 Statutu Gminy Łobżenica. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 20 października 2023 r. przeanalizowała wniosek i uznała, że Rada Miejska 
w Łobżenicy jest organem niewłaściwym do jego rozpatrzenia. Wniosek powinien zostać przekazany do 
Burmistrza Łobżenicy. 

Zdaniem Komisji przedmiotowe pismo należy zakwalifikować jako wniosek do projektu budżetu Gminy 
Łobżenica, którego częścią jest plan wydatków majątkowych. 

Zgodnie z art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 
inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały: 

1) budżetowej, 

2) o prowizorium budżetowym, 

3) o zmianie uchwały budżetowej 

- przysługuje wyłącznie zarządowi jednostki samorządu terytorialnego. 

Rada Miejska w Łobżenicy podziela stanowisko wypracowane przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E489DEEF-58E3-4AE5-B749-FEEFAD04820F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/535/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


